
Forfaits

Massages Californiens 

Séances de Yoga

Yoga prénatal  (Pack 5  séances) 

Séance individuel le (1h)

Pack de 5  séances (valable 3  mois)

Relaxation en duo (1h) 

Forfait  Détente -20 min en  Jacuzzi  & 1h de massage 

Forfait  Yoma -   1h de yoga & 1h de massage 

         

Forfait  Duo -  Massage en duo (45 min) 

Dos de la  Femme Enceinte (30 min) 

La Bul le  -  Corps (1h15)  

La Parenthèse -  Dos (30 min)

Abhyanga Femme enceinte (1h15)  

220 € 

50 €

200 € 

60 €

99 €

130 € 

 

140 €

45 € 

89 €

45 €

105 €

Y O M A 

Réservés aux femmes 

Accessible aux femmes enceintes 

Accompagnée de Charlotte, Fondatrice de Maison Cirrus
Accessible aux couples  

Accompagnement de la femme enceinte du 4ème au 9ème mois  

www.yoma-yogamassages;com
06.45.02.54.07


